
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

K ~ ~ H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIMNr. 4 dat@ / P J ~ ~ C ) / ~ '  

Per saktesimin e vendimit nr 93,date 27.10.2009 te Asamblese se Pergjithshme te 
aksionereve te "T.Sh.Sh.F.P".SH.A Korce 

Keshilli Bashkiak ne rolin e Asamblese se Pergjithshme te aksionereve te 

T.SH.SH.F.P ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtareU,ligjin nr 8652,date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 

Qeverisjes Vendore" dhe mbas diskutimit te anetareve 

VENDOSI 

1.Te saktesoje vendimin nr 93,date 27.10.2009 " Per ndryshimin e anetareve te 

Keshillit Mbikqyres te T.SH.SH.F.P. Korce SH.An, lidhur me mandatin e anetarit te 

Keshillit Mbikqyres z.Kristo Ngjela,mandat i cili fillon me mandatin e z.Pellumb Beqiri 

dhe z.Vangjush Dishnica per periudhen kohore 27.1 0.2009 deri 27.10.201 2. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Tregut. 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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